

~~8~~
 16/1/21
 SE

Abstract of cost

- (1) Setty out paper - all
concrete side

④ 4.V.P (22) 2 No

b) $3992.25 / \text{Eck} \rightarrow 7985$

- ② Release letter - all job

Ch. V. P. (22) 7 Mo

b) $1829:93 \text{ Each} \rightarrow 12810 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) clearing & Graveling - all complete job Ch.V.P (22) 1-23 H.A B) 50198.62 / M ² - 61683-					
(4) Box cutting - all complete job Ch.V.P (22) 7.50 M ³ B) 75.43 / M ³ - 566-					
(5) con's of Embankment - all complete job Ch.V.P (22) 355 M ³ B) 135.53 / M ³ - 5107-					
(6) Ch.V.P (22) 1920.5 M ³ B) 130.88 / M ³ - 251355-					
(7) con's of Earth shoulder - all complete job Ch.V.P (23) 5169.75 M ³ B) 19567 / M ³ - 1011565=					
(8) con's of G.S.B. sub I - all complete job Ch.V.P (23) 1321.92 M ³ B) 2882.86 / M ³ - 3810910-					

Co. 1

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F	
(18) Pettrean pillar					1185
all complete job					
Qty V.P (25) 140 M ²					
B) 506:07 / Easht - D					70849 =
(19) Informal sign board - all complete job.					2235
Qty V.P (25) 10 M ²					
B) 5595:29 / Easht - D					55953 =
(20) 900 mm sign board					
- all complete job					
Qty V.P (25) 6 M ²					
B) 6216:60 / Easht - D					37300 =
(21) 600 x 450 mm - all complete job					19530 =
Qty V.P (25) 4 M ²					
B) 5445:27 / Easht - D					21781 =
(22) Road marking - all job					
Qty V.P (26) 320 M ²					
B) 942:89 / M ² - D					301725 =
				C.O.	1

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.	
(23) Road marking - all complete job					
Qty. v.p (26) 30 M ²					
B) 1048.07 / M ² →					31442 =
(24) Cement concrete - all complete job					
Qty. v.p (26) 52.50 M ³					
B) 880.74 / M ³ →					46,239 =
(25) Reinforced sign board - all complete job					
Qty. v.p (26) 1 M ³					
B) 3483.20 / Each →					3483 =
(26) M.M.G. 5.4 Logo sign board - all complete job					
Qty. v.p (26) 6 M ³					
B) 9459.44 / Each →					56757 =
(27) Earth work in Excavation - all complete job					
Qty. v.p (27) 78.30 M ³					
B) 264.02 / M ³ →					20673 =

Continuation

Certified that this work has
been completed as per specification

16.1.21